UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 35, DE 20 DE AGOSTO DE 2021.

A Vice-diretora do Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros do Colegiado do Curso de Publicidade e Propaganda.

Art. 2º Compõem o Colegiado do Curso de Publicidade e Propaganda:

I. Cláudio Renato Zapalá Rabelo (representante do DCS/CAr - Coordenador)

II. Rosane Vasconcelos Zanotti (representante do DCS/CAr - Subcoordenadora)

III. Flávia Mayer dos Santos Souza (representante do DCS/CAr)

IV. Jorge Arturo Villena Medrano (representante do DCS/CAr)

V. Maria Nazareth Bis Pirola (representante do DCS/CAr)

VI. Patrícia Cardoso D´Abreu (representante do DCS/CAr)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a

data de 10 de maio de 2021.

Profa. Maira Pêgo de Aguiar

Vice-diretora do Centro de Artes